EDITAL Nº 05, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO

RESULTADO DA ETAPA 2 - ANÁLISE DE CURRÍCULO

O presidente da Comissão de Seleção de Mestrado do
Programa de Pós-Graduação em Agronomia, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto nos termos do Edital 118/2021 - PROPP/UFMS, de
03 de dezembro de 2021, torna público o Resultado Preliminar da 2ª
Etapa do Processo Seletivo 2022.1.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DA ANÁLISE DE
CURRÍCULO

202297963 Amanda Camargo Machado 42,00
202197863 Enio Antonio Manfroi Filho 22,00
202197448 Fabio Lima Abrantes 64,25
202299179 Isabela Ramsdorf Gomes Pattini 00,00
202298846 Joao Lucas Gouveia de Oliveira 45,75
202196717 Lucas Platero Cabreira 21,00
202299495 Mateus Henrique Barbosa Morata 42,25
202298810 Natielly Pereira da Silva 53,50
202197171 Rosilene Estevao 22,00
202299377 Sérgio Cardoso Zoccal 40,00
202298800 Tayná Lemos de Oliveira Cunha 29,75
202298921 Vitor Boschilia Lima 41,50
202299840 Yasmin Calixto Milken 44,75

Chapadão do Sul, 10 de fevereiro de 2022.

PAULO EDUARDO TEODORO

Documento assinado eletronicamente por Paulo Eduardo
Teodoro, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 10/02/2022, às 10:35, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital CPOS/AGR/CPCS 3081676         SEI 23455.000041/2022-77 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3081676 e o código CRC
51E09FDE.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
Rod MS 306, Km 105, Caixa Postal 112

Fone: (67)3562-6351
CEP 79560-000 - Chapadão do Sul - MS

Referência: Processo nº 23455.000041/2022-77 SEI nº 3081676

Edital CPOS/AGR/CPCS 3081676         SEI 23455.000041/2022-77 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/AGR/CPCS 3081676